Управление образования

Верховажского муниципального района

Вологодской области

ПРИКАЗ

от 9 декабря 2019 года                                                                       № 132/1

с. Верховажье

«О Х Всероссийской интеллектуальной

олимпиаде «Ученик ХХI века: пробуем

силы – проявляем способности для

школьников,  обучающихся по системе

УМК «Начальная школа XXI века»,

в 2019-2020 учебном году

На основании Положения «о Х Всероссийской интеллектуальной

олимпиаде «Ученик ХХI века: пробуем силы – проявляем способности», для

школьников, обучающихся по системе УМК «Начальная школа XXI века»» в

2019/2020 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение школьного этапа Олимпиады в соответствии

с Положением 12 декабря 2019 года. Итоговые протоколы проверки работ

участников школьного этапа и заявки на муниципальный этап направить  до

16 декабря 2020 года в соответствии с формой, указанной в Положении 1.

Ответственность за проведение школьного этапа возложить на руководителя

образовательного учреждения: Бубенцову Е.В., директора МБОУ

«Климушинская начальная школа-детский сад».

2. Для проведения муниципального и регионального этапов Олимпиады

создать муниципальный оргкомитет в следующем составе:

- Друговская И.В., методист МБДОУ «Детский сад №1 «Радость»,

председатель

- Домакова О.В., методист МБДОУ «Детский сад №6 «Лесная сказка»,

секретарь

- Бубенцова Е.В., директор МБОУ «Климушинская начальная школа-детский

сад»

- Пономарева Г.И., учитель начальных классов МБОУ «Климушинская

начальная школа-детский сад»

 - Ламова М.Н., учитель начальных классов МБОУ «Климушинская

начальная школа-детский сад»

3. Провести муниципальный тур Олимпиады 15 января 2020 года,

региональный тур – 12 февраля 2020 года на базе МБОУ «Климушинская

начальная школа-детский сад» в соответствии с Положением.

4. Для проверки работ муниципального тура Олимпиады создать жюри в

следующем составе:

Бубенцова Е.В., директор МБОУ «Климушинская начальная школа-детский

сад», председатель

Пономарева Г.И., учитель МБОУ «Климушинская начальная школа-детский

сад»

Ламова М.Н., учитель начальных классов МБОУ «Климушинская начальная

школа-детский сад»

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Браун А.М.,

заместителя начальника Управления образования.

Начальник Управления образования

Верховажского муниципального района:                                 Н.П. Бугаева

                                                                                                              Приложение 1
высылается по электронной почте

В _____________________оргкомитет

Х Всероссийской интеллектуальной олимпиады

«Ученик ХХI века: пробуем силы—проявляем

способности» для школьников,

обучающихся по системе учебников «Начальная

школа XXI века»

                                         ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

            оргкомитета _____________________________ тура

      (школьного, муниципального, регионального)

Х Всероссийской интеллектуальной олимпиады «Ученик ХХI века:

пробуем силы—проявляем способности» для школьников, обучающихся

по системе УМК «Начальная школа XXI века»,

Проведенного на базе _______________________________________

__________________________________________________________________
(наименование образовательной организации с указанием района)

«_____» ____________________ 20        г.

Результаты оценки работ участников _____________________________
                                                                                            (школьного, муниципального, регионального)

тура Х Всероссийской интеллектуальной олимпиады «Ученик ХХI века:

пробуем силы—проявляем способности» для школьников, обучающихся по

системе УМК  «Начальная школа XXI века»

Председатель оргкомитета ФИО (полностью) ___________________________________________

№

п/п

Фамилия, имя

учащегося
ОУ Класс

Педагог
(ФИО полностью)

Л
и

т.

ч
те

н
и

е

Р
у

сс
к
и

й

я
зы

к

М
ат

ем
а-

ти
к
а

И
Т

О
Г

О

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.